۱۴۰۴/۰۸/۱۴                                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۸
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک انزلی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش  سیزده حوزه ثبتی شهرستان اسفراین پیرو 
آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود شماره زیر:

شهر صفی آباد  پلاک یکصد و بیست و نه  )۱۲۹(-اصلی
۱۷۰۷  فرعــی آقــای ســید احمــد حســینی فرزنــد میــرزا آقا ششــدانگ زمیــن زراعــی  در روزیک شــنبه 
۱۴۰۴/۰۹/۰۹ ســاعت ۹ الــی ۱۲.۳۰ قبــل از ظهــر در محــل بعمــل خواهد آمد.)دراجــرای قانون تعیین 
تکلیــف (لــذا به موجب ماده چهارده قانون ثبت اســناد وامــلاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و